

Tarnowo Podgórne, dnia 6 października 2020 r.

WOP.271.35.2020

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę Centrum Integracji Obywatelskiej w Tarnowie Podgórny**

Informuję, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu wpłynęły zapytania. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi.

1. Pozycja kosztorysowa nr 73 na roboty budowlane obejmuje wykonanie 382,21 m<sup>2</sup> ścian betonowych o grubości 10 cm – następnie pozycja 74 zakłada pogrubienie ściany w ilości 66,12 m<sup>2</sup> o 5 cm, pozycja 75 zakłada pogrubienie ściany w ilości 322,05 m<sup>2</sup> o 10 cm a pozycja 76 zakłada pogrubienie ściany w ilości 352,76 m<sup>2</sup> o 14 cm – suma „pogrubień” wynosi zatem 740,27m<sup>2</sup>. Prosimy o weryfikację ilości.

**Odp. W załączeniu Zamawiający zamieszcza uaktualniony przedmiar.**

2. Prosimy o podanie szczegółów dla oświetlenia zewnętrznego EZ1 i EZ2.

**Odp. W załączeniu uzupełniony STWiOR branży elektrycznej.**

3. Czy można prosić o więcej szczegółów odnośnie instalacji fotowoltaicznej.

**Odp. Informacje odnośnie wykonania instalacji fotowoltaicznej znajdują się w opisie technicznym.**

4. Ściany wewnętrzne na rysunkach są oznaczone jako murowane, natomiast w opisie ściany działowe wewnętrzne opisane jako ściany z płyt GK. Proszę o informację, którą opcję wycenić.

**Odp. Prace należy wycenić zgodnie z załączonym do postępowania przedmiarem roół.**

5. Proszę o uzupełnienie PW o przekroje budynku oraz detale.

**Odp. Odpowiedzi udzielono wcześniej.**

6. Proszę o uzupełnienie specyfikacji dotyczącej ściany przesuwnej.

**Odp. Odpowiedzi udzielono wcześniej.**

7. w dokumentacji wykonawczej branży teletechnicznej zamawiający załączył rysunki o numerach R01, R02 i R05. Czy zamawiający może udostępnić rysunki o numerach R03 i R04?

**Odp. W dokumentacji technicznej nie ma rysunków nr R03 i R04 są natomiast następujące rysunki:**

**1906-PW-IEN-R01 - RZUT PARTERU. PLAN INSTALACJI TELETECHNICZNYCH**

**1906-PW-IEN-R02 - RZUT PIĘTRA. PLAN INSTALACJI TELETECHNICZNYCH**

**1906-PW-IEN-S01 - SCHEMAT BLOKOWY. SYSTEM SYGNALIZACJI WŁAMANIA**

**1906-PW-IEN-S02 - SCHEMAT BLOKOWY. TELEWIZJA DOZOROWA**

**1906-PW-IEN-S03 - SCHEMAT BLOKOWY. SIEĆ TELEINFORMATYCZNA**

**1906-PW-IEN-R05 - PLAN INSTALACJI TELETECHNICZNYCH NA PZT**

8. W związku z ogłoszonym postępowaniem na w/w zadanie zwracamy się z prośbą o załączenie specyfikacji opraw zewnętrznych ( słupów i źródeł światła ) oznaczonych na rysunkach symbolami EZ1 i EZ2

**Odp. W załączeniu uzupełniony STWiOR branży elektrycznej.**

9. Zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert o 7 dni. Powyższe związane jest z szerokim i szczegółowym zakresem zamówienia oraz dużą ilością dokumentów projektowych, które ukazały się w dniu wczorajszym tj. 01.10.2020r.

**Odp.**

10. Czy terenowe czerpnie powietrza dla central wentylacyjnych mają być wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odp. Tak.**

11. Czy rurociągi czerpne powietrza dla central wentylacyjnych mają być wykonane ze standardowego materiału PEHD? W kosztorysie znajduje się opis „z jonami srebra” – prosimy o wskazanie jednego lub kilku przykładowych dostawców zaprojektowanego rozwiązania.

**Odp. PEHD minimum SN6. Ze względu na charakter zamówienia publicznego nie wskazuje się konkretnych dostawców.**

12. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 z dnia 01.10.2020 r prosimy o dokładne określenie jakie parametry techniczne central wentylacyjnych urządzeń będą brane pod uwagę przy akceptacji przed wbudowaniem. Poprzez opis techniczny jednoznacznie wskazano producenta co uniemożliwia zaproponowanie alternatywy. Podczas realizacji może dojść do sytuacji zakwestionowania proponowanego urządzenia z uwagi na brak spełniania jakiegokolwiek z parametrów.

**Odp. W opisie wskazano parametry rozwiązania referencyjnego. W załączeniu zestawienie minimalnych warunków technicznych jakie będą brane pod uwagę jako niezbędne do spełnienia przy zatwierdzeniu centrali wentylacyjnej przed wbudowaniem.**

13. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 7 z dnia 01.10.2020 r prosimy o przekazanie doborów pomp ciepła. Poszczególni producenci kwestionują kompletność schematu projektowego i funkcjonalność automatyki. Z uwagi na krótki termin przygotowania oferty i chęć rzetelnego jej przygotowania prosimy o dostarczenie kart doborowych. Ponieważ jest to jedyne źródło ciepła/chłodu dla budynku projekt powinien jednoznacznie wskazywać rozwiązanie.

**Odp. Parametry doboru pompy ciepła zostały szczegółowo opisane w opisie technicznym, pkt .2.2.3. i w opinii projektanta są wystarczające do skalkulowania odpowiedniego urządzenia na cele wyceny i realizacji.**

14. W związku z odpowiedzią nr 36 jednoznacznie wynika , że należy zamontować „stację ładowania samochodów elektrycznych” , proszę o wskazanie pozycji przedmiarowej w której należy wycenić dostawę i montaż tej stacji. Informuję, że uaktualnione przedmiary nie obejmują dostawy i montażu „stacji ładowania samochodów elektrycznych”.

**Odp. W załączeniu Zamawiający zamieszcza uaktualniony przedmiar.**

15. W opisach Projektu Wykonawczego przewiduje się posadzenie krzewów. Jednakże PZT nie przewiduje takich nasadzeń. Proszę o wskazanie lokalizacji krzewów.

**Odp. W załączeniu Zamawiający zamieszcza plan nasadzeń i uaktualniony przedmiar.**

16. Proszę o weryfikację przedmiaru dla ścianek systemowych toalet. W przedmiarze jest 4,5 m2, powinno być 13 m2.

**Odp. Odpowiedzi udzielono wcześniej i skorygowano przedmiar.**

17. Proszę o weryfikację przedmiarów i opisów pozycji dotyczących ślusarki aluminiowej okiennej i drzwiowej. Proszę o dodanie do opisu pozycji o dodanie numeru/symbolu elementu z zestawienia projektowego. Cena za m2 fasady zależy od wielu czynników i powinna być dobierana indywidualnie.

**Odp. Odpowiedzi udzielono wcześniej i skorygowano przedmiar.**

18. Proszę o informację w jakim systemie należy wykonać posadzkę dekoracyjną parteru czy zgodnie z przedmiarem w technologii mikrocementu czy zgodnie z STWIOR za pomocą wylewki samopoziomującej.

**Odp. Zakłada się wykonanie warstwy wierzchniej posadzki betonowej w technologii mikrocementu, z aplikacją warstwy wierzchniej poprzez wylewkę. Nie wyklucza się innych aplikacji, zgodnie z systemem Dostawcy posadzki, po ustaleniach z Inwestorem i Projektantem.**

W związku z powyższym, działając w szczególności na podstawie art. 38 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień:

**Termin składania ofert – 12 października 2020 roku godz. 10:00**

**Termin otwarcia ofert – 12 października 2020 roku godz. 10:15**

Zamawiający odpowiednio zmienia ogłoszenie o zamówieniu, opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Z up. WÓJTA GMINY  
Carnowo Podgórne  
  
mgr Piotr Kaczmarek  
II ZASTĘPCA WÓJTA

